
l

"' 5 ks traktorových nosičů výměnných nástaveb včetně sekacích ramen pro zajištění pokosu travních porostů

, · Číslo smlouvy kupujícího: 273/2019 Číslo smbuvy prodávajícího:""' " Číslo dodatku č. 1 objednatele: 820/2020

Dodatek Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

Kupující

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
zapsaná y obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
Prodávající

MTM Tech, s.r.o.

sídlem Janovská 375, 109 00 Praha 10 IČO: 60471417
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 25943
zastoupen

I.

Kupující a prodávající se v souladu s ČI. VI. odst, 1. kupní smlouvy uzavřené dne 04. 04. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodaÉkem č. 1 dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy - Podmínky záručního a pozáruČního
servisu, která se mění a nově zní:

U každého traktorového nosiče předpoklad 3-4x u traktoru a 4-6x u univerzálního Žacího ramena (u traktoru
ZETOR je první servisní prohlídka po 100 mth a pak každých 500 mth, u traktoru CASE IH je první servisní prohlídka
po 100 mth a pak každých 600 mth. U univerzálního Žacího ramena je první prohlídka po 50 mth a pak každých 200
mth)

Záruční i pozáruČní servis zajišt'uje:
Traktory ZETOR: ZÁLESÍ a.s.

Uherskobrodská 119
763 26 Luhačovice

Traktory CASE jH: AGRI CS a.s.
Hybešova 14
693 01

Žací ramena: MTM Tech, s,r.o.
Středisko Veselice
Vavřinec-Veselice 84
679 13 Sloup

Provádění záručního servisu v místě kupujícího v oblasti Jihomoravského kraje

Strana l (celkem 2)



y l

r'd ,

"" 5 ks traktorových nosičů výměnných nástaveb včetně sekacích ramen pro zajištění pokosu travních porostů

Cena záručního servisu 645,- Kč/h bez DPH práce jednoho pracovníka; 14,90 Kč/km jízdy servisního
vozidla

Cena pozáručního servisu

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

645,- Kč/h bez DPH práce jednoho Pracovníka; 14,90 Kč/km jízdy servisního vozidla
(platné pro rok 2019)

Poskytnutá zámka kryje veškeré závady, které nevznikly v rozporu s ustanovením příslušného návodu k obsluze
a údržbě

Záruka se poskytuje za podmínek, že
kupující (uživatel) dodržuje veškeré pokyny, uvedené výrobcem v návodu k obsluze, týkající se především
předepsaných servisních prohlídek, údržeb a zacházení se stroji

Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s

- přirozeným opotřebením dílů, funkčních celků a součástí vzniklého provozem traktoru a univerzálního žacíhoramena (viz podrobný soupis v příslušném návodu k obsluze.)

- dalšími díly příslušejícími do běžné údržby stroje

Výrobce neodpovídá za
- poškození vzniklá následkem přírodních jevů (krupobití, záplav, prudkých dešťů, atd.) či jinou událostí (požár)
- poškození vzniklá v důsledku přepravy
- vady, které zákazník nenahlásil prodejci neprodleně, nebo které neumožnil prodejci odstranit
- vady vzniklé krádeží, požárem či jinou přírodní katastrofou nebo dopravní nehodou, pokud nebyla prokazatelnězpůsobena výrobní vadou
- vady zvláštních výbav dodaných nebo montovaných po prodeji stroje neautorizovanou servisní dílnou

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vybotovení,
Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č, l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvIášEňích podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Praze, dne 26.06. 2020

Jednatel MTM Tech, s.r.o.

V Bmě, dne,Ů: 2020

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


